
Uchwała Nr 1369/86/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 19 października 2015 r.  
 

w sprawie wzorów dokumentów stosowanych w ramach projektu pozakonkursowego  

– „Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka” realizowanego w roku szkolnym 2015/2016 w ramach Poddziałania 

10.1.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata  

2014 – 2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), w związku z § 16 „Regulaminu przyznawania  

i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie 

Mazowieckim w roku szkolnym 2015/2016 w ramach projektu – Mazowiecki program stypendialny 

dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka”, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 103/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października  

2015 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów 

i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2015/2016 w ramach 

projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka” realizowanego w ramach Poddziałania 10.1.3 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020 – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
 

Określa się wzory następujących dokumentów stosowanych w ramach projektu – Mazowiecki 

program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka, 

realizowanego w roku szkolnym 2015/2016: 

1) wzór Wniosku o przyznanie stypendium w ramach projektu – „Mazowiecki program 

stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza inwestycja w człowieka” w roku 

szkolnym 2015/2016, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) wzór Indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego ucznia, w brzmieniu stanowiącym załącznik 

Nr 2 do uchwały; 

3) wzór oświadczenia uczestnika projektu o przetwarzaniu danych osobowych, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 3 do uchwały; 

4) wzór umowy stypendialnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 4 do uchwały; 

5) wzór deklaracji opieki nad stypendystą, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 5 do uchwały;  

6) wzór umowy o dzieło z nauczycielem opiekunem stypendysty, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 6 do uchwały; 

7) wzór sprawozdania z realizacji Indywidualnego planu rozwoju edukacyjnego ucznia,  

w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 7 do uchwały; 

8) wzór oświadczenia o wielodzietności, w brzmieniu stanowiącym załącznik Nr 8 do uchwały; 

9) wzór oświadczenia o statusie rodziny niepełnej, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

Nr 9 do uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego uchwały Nr 103/15 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 5 października 

2015 r. w sprawie „Regulaminu przyznawania i przekazywania stypendiów dla uczniów gimnazjów 

i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Mazowieckim w roku szkolnym 2015/2016 w ramach 

projektu – Mazowiecki program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych – najlepsza 

inwestycja w człowieka” realizowanego w ramach Poddziałania 10.1.3 Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020. 
 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 


